
 
Nummer: 2018/04 
 
 
Onderwerp: contractverlenging verenigingen Gaasperplas 
 
 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 29 maart 2018 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 13 maart 2018 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Groengebied Amstelland; 
 
 

b e s l u i t : 
 
 
1. Overeenkomstig het afwegingskader, zoals besproken in de bestuursvergadering van 

23 november 2017, de huurovereenkomst van vereniging EHDC met 2 jaar te verlengen en 
te moderniseren onder de nadrukkelijke voorwaarde dat EHDC uiterlijk 1 oktober 2018 een 
toekomstplan heeft opgesteld; 

2. Indien het toekomstplan geen zicht biedt op het voldoen aan de criteria van het 
afwegingskader geen contractverlenging met vereniging EHDC aan te gaan na de 
contactperiode van 2 jaar; 

3. Overeenkomstig het afwegingskader voor de overige 4 verenigingen een contract-
verlenging van 10 jaar door te voeren; 

4. Recreatie Noord-Holland NV op te dragen specifiek te monitoren op de naleving van de 
contractvoorwaarden, zoals bijvoorbeeld het onderhoud aan de beschoeiing; 

5. Recreatie Noord-Holland NV te mandateren en bij het niet naleven van de contract-
voorwaarden over te gaan tot contract ontbinding overeenkomstig de bepalingen van het 
contract. 

 
 

Amstelveen, 19 april 2018 
Het algemeen bestuur van Groengebied Amstelland, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
Mevrouw J. Langenacker 


